bado para la misma que se hallan de 
manifiesto en ia Secretaría municipal.

La cosecha se calcula en 3.000 Qm. y el 
tipo máximo de licitación es de doscien­
tas sesenta y seis mil doscientas cincuen­
ta pesetas (266.250 pesetas), y el mínimo, 
de ciento noventa y cinco mil pesetas (pe­
setas 195.000). La fianza provisional será  
del 5 por 100 y los pliegos se presenta­
rán hasta las siete de la tarde del día 
anterior, en la Secretaría del Ayuntamien­
to. Con ellos se presentará el resguardo 
del depósito provisional y el documento 
justificativo del cupo de compras de es­